BROTHER DCP 5662 BROTHER 3,00 Serviço 682,33 676,00 2.028,00

83 TROCA  DE  CARTUCHO  DE  TONER
SAMGUNG 5360 SAMSUNG 2,00 Serviço 542,33 530,00 1.060,00

VALOR TOTAL 48.029,57

Adjudicado para GERCILENE PESSOA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 11.789.990/0001-05, 
pelo melhor valor de R$ 48.029,57  (quarenta e oito mil e vinte e nove reais e cinquenta e 
sete centavos), em 18/11/2025.

Francisco Irailton Magalhães De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS